
Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 358 del 13/12/2023 
 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
Determinazione nr. 358 Del 13/12/2023 

 
TECNICO 

 
OGGETTO: CUP: F76C22000060006 - CIG: 9730329980. Affidamento incarico professionale e 
contestuale impegno di spesa per i servizi di architettura e ingegneria relativi ai lavori di 
“AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI FOGLIANO 
REDIPUGLIA”. ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE N. 312 DEL 27/11/2023  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
CONSIDERATA la determinazione n. 312 del 27/11/2023 per mezzo della quale venivano assunti i 
rispettivi impegni di spesa nei confronti dell’“Associazione temporanea di prestatori di servizi con nomina di 
capogruppo e conferimento di mandato collettivo speciale con rappresentanza” stipulato tra LESS S.R.L., 
C.F./ P.IVA: 12599730012 in qualità di mandatario ed EUROPROGETTI S.R.L., C.F./P.IVA: 01651050302 
e MCM INGEGNERIA S.R.L. C.F./P.IVA: 06755760011 in qualità di mandanti; 
 
TENUTO CONTO che nel dispositivo dell’atto sopra citato è stata erroneamente indicata la seguente 
dicitura: <<"EUROPROGETTI S.R.L." società con unico socio: quota 42%>>; 
 
PRECISATO che l’indicazione corretta è invece la seguente: <<"EUROPROGETTI S.R.L.": quota 42%>>; 
 
• VISTO il bilancio per l’esercizio finanziario in corso regolarmente approvato con delibera C.C. n. 43 di 

data 22/12/2022;   
 
• VISTI i provvedimenti del Sindaco n. 7 del 16/05/2023 e n. 10 del 14/09/2025 avente per oggetto: 

"Conferimento incarico di posizione organizzativa – servizi non associati”; 
 
• VISTA la deliberazione giuntale n. 12 del 18/01/2023 con la quale è stato approvato il Piano Risorse 

Obiettivi per l’esercizio finanziario 2023; 
 
• VISTO il D.Lgs  18 agosto 2000 n. 267 s.m.i.; 
• VISTO il vigente Statuto Comunale;  
• VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
• VISTA la relazione in premessa; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
1) Di rettificare quanto indicato nella determinazione n. 312 del 27/11/2023 modificando la denominazione 

da <<"EUROPROGETTI S.R.L." società con unico socio>> ad <<"EUROPROGETTI S.R.L.">>; 
2)   
3)  
 Il Responsabile 
  dott.ssa CRISTIANA PISANO 
 



 Atto n. 358 del 13/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PISANO CRISTIANA
CODICE FISCALE: PSNCST59D65F356Y
DATA FIRMA: 13/12/2023 18:38:34
IMPRONTA: 142EBDF6D47654348866DDAA7BB34F5CD3122B5384ADB9613CCC7D6323BECD6C
          D3122B5384ADB9613CCC7D6323BECD6CCE0AA480240F6DF20529383A4AC28BAA
          CE0AA480240F6DF20529383A4AC28BAAF9A53CE2456141D02E470AE42DD8D8FE
          F9A53CE2456141D02E470AE42DD8D8FE0A6F38CBA142B54B86831CC73E54FB25


